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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 
فردی که با ایجاد یک همراه بانک جعلی 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، 
خبر داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی در 
گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات این خبر 
گفت: به دنبال شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر برداشت غیرمجاز چهارصد میلیون 
ریال از حساب بانکی‌اش، پرونده‌ای در این 
زمینه تشکیل شده و رسیدگی به موضوع 
در دستورکار ماموران پلیس فتای پایتخت 
قرار گرفت.وی با اشاره به اظهارات شاکی 
گفت: شاکی در اظهاراتش عنوان کرد برای 
نصب نرم‌افزار همراه بانک به‌روزرسانی شده 
یکی از بانک‌های رسمی کشور در موتور 

جست‌وجوگر گوگل اقدام به جست‌وجو 
کرده و پس از مشاهده و دانلود اولین لینک 
نرم‌افزار که مشابه نرم‌افزار اصلی بانک بوده، 
به صورت ناآگاه نرم‌افزار مخرب را بر روی 
تلفن همراه خود نصب‌ کرده و در دام سارقان 

اینترنتی گرفتارشده است.
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه کارشناسان 
پلیس فتا پس از بررسی اظهارات مالباخته 
تحقیقات خود را آغاز کردند افزود: موضوع 
در دستورکار قرار گرفت و تحقیقات پرونده 
آغاز شد و متخصصین پلیس فتا با بهره‌گیری 
از روش‌های علمی و به‌کارگیری اقدامات 
تخصصی مجرم را شناسایی و متوجه شدند 
افراد زیادی توسط این فرد مورد کلاهبرداری 

قرار گرفته‌اند. رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ افزود: پس از به دست آمدن اطلاعات 
هویتی مجرم برای پلیس و پس از تشریفات 
قضایی، متهم در محل اختفای خود در یکی 
از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به 
همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا 

منتقل شد. 
این فرد پس از حضور در مقر پلیس فتا 
پایتخت و مواجهه با ادله دیجیتال موجود 
در پرونده اعتراف کرد و به ماموران گفت که 
یک نرم افزار جعلی شبیه همراه بانک اصلی 
طراحی کرده و با این روش از بیش از ۱۵ 
نفر از شهروندان با ارزش ریالی حدود هفت 

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.
به گفته وی برای متهم دستگیر شده 
پرونده‌ای تشکیل شد و این افراد برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده 
متشکله روانه زندان شد.

پسر جوان که متهم است در یک باغ به دختری دانشجو 
تعرض کرده در جلسه دادگاه مدعی شد این دختر قصد 
اخاذی از او را دارد. به گزارش رکنا، حدود سه ماه قبل 
دختر دانشجویی با مراجعه به پلیس شکایت کرد که مورد 
تعرض پسر جوانی قرار گرفته است. وی در توضیح ماجرا 
به مأموران گفت: چند ماه قبل با پسر جوانی به نام بابک 
آشنا شدم و تصمیم داشتیم با هم ازدواج کنیم. من کاملًا 
به او اعتماد داشتم به همین خاطر وقتی از من دعوت 
کرد تا همدیگر را در باغ یکی از دوستانش ببینیم قبول 

کردم و با او همراه شدم وقتی رسیدیم دوستش هم آنجا 
بود. نیم‌ساعت بعد بابک برای خرید تنقلات از باغ خارج 
شد و در همان لحظه دوستش من را به گوشه‌ای از باغ 
برد و بدون توجه به التماس‌هایم مورد تعرض قرار داد.
وقتی دختر جوان برای معاینه به پزشکی قانونی معرفی 
شد کارشناسان این سازمان در گزارشی موضوع آزار و 
اذیت را تأیید کردند. به این ترتیب متهم نیز شناسایی 

و دستگیر شد.
وقتی پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد در ابتدای این جلسه دختر 
جوان درخواست اشد مجازات کرد و گفت: این مرد حتی 
به دوستش هم رحم نکرد و با اینکه می‌دانست من و بابک 
قصد ازدواج داریم باز هم دست به خیانت زد. من آن روز 
خیلی التماس و خواهش کردم اما او هیچ توجهی به من 
نکرد و تنها به فکر مقاصد شیطانی‌اش بود. به همین خاطر 
درخواست اشد مجازات دارم.پس از آن متهم به جایگاه 
رفت و ضمن رد اتهام تعرض به شاکی عنوان کرد: من 
به این دختر تعرض نکردم او با میل و خواست خودش 

این کار را کرد و زور و اجباری در کار نبود. ما پیش از 
آن با هم رابطه صمیمی و دوستانه‌ای داشتیم و محتوای 
پیامک‌هایمان این موضوع را اثبات می‌کند. حتی همه 
کسانی که در آن باغ حضور داشتند می‌توانند به نفع من 
شهادت دهند که من با اجبار رابطه برقرار نکردم و این 
دختر برای اخاذی از من اقدام به شکایت کرده است.با 
ادعای متهم، قاضی دستور بررسی پیامک‌های رد و بدل 
شده میان متهم و شاکی را صادر کرد تا پس از آن و در 

جلسه‌ای دیگر به پرونده رسیدگی شود.

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا از کشف دو میلیون و ۱۵۰ هزار لیتر 
انواع فرآورده‌های نفتی در طرح سراسری واپایش 
مصرف‌کنندگان عمده سوخت و افزایش ۶۵ درصدی 
کشفیات در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
جلال امینی دراین‌باره گفت: در اجرای برنامه 
عملیاتی پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به منظور 
شناسایی و انهدام شبکه‌های قاچاق سازمان یافته و ناامن 
کردن مبادی و محورهای خروجی، طرح واپایش مصرف 

کنندگان عمده سوخت با استفاده از امکانات و ظرفیت 
رده‌های انتظامی و مرزبانی در ۹ ماه گذشته در کشور 
اجرا شد و ماموران با کار مضاعف و تلاش‌های جهادی 
محل‌های دپو سوخت را شناسایی کردند.وی با اشاره به 
بازدید ماموران پلیس از این محل‌ها گفت:‌ در جریان 
بازدیدهای انجام شده از ۲۵۶۹ دستگاه تانکر، مقدار دو 
میلیون و ۱۵۰ هزار لیتر انواع فرآورده‌های نفتی کشف 
و ضبط شد. این کشفیات نسبت مدت مشابه سال قبل 

۶۵ درصد افزایش کشف را نشان می‌دهد.

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
فرآورده‌های نفتی مذکور را ۶۴۶ میلیارد ریال اعلام 
کردند، گفت:‌در این خصوص  ۶۰ جایگاه عرضه 
فرآورده‌های نفتی متخلف با اختلاف مقدار یک میلیون 
و ۹۷ هزار لیتر کسری و سرک و ۴۷ کارگاه تغلیظ 
سوخت شناسایی و ۹۷ دستگاه خودرو متخلف نیز 
توقیف شد.به گفته امینی در اجرای این طرح ۱۸۰ نفر 
نیز از سوی ماموران پلیس دستگیر شدند که این افراد 

پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شدند.بر اساس اعلام سایت پلیس، وی 
همچنین درباره روش‌های انجام این تخلفات انجام شده 
نیز گفت:‌ حمل سوخت در باک اضافه و غیراستاندارد، 
عرضه خارج از شبکه، انحراف از مسیر،حمل بدون اسناد، 
مدارک و پلمب، دریافت سهمیه سوخت با توجه به عدم 
فعالیت برخی از واحدها و عدم نظارت دقیق بر میزان 
سهمیه‌های واگذار شده از سوی سازمان‌های متولی از 

جمله این موارد است.

سازنده همراه‌بانک جعلی بازداشت شد

اقدام سیاه پسر جوان با نامزد دوست صمیمی‌اش در باغ 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام کرد

کشف بیش از ۲ میلیون لیتر فرآورده نفتی خارج از شبکه

سرقت گوشی با شکستن دست مالباخته 
پلیس در تعقیب سارق خشنی است که هنگام گوشی قاپی، دست مالباخته‌ها 
را می‌شکند.به گزارش رکنا، از اوایل هفته گذشته، شکایت‌های سریالی در 
خصوص سرقت‌های خشن مردی جوان به پلیس اعلام شد.یکی از مالباختگان 
در تحقیقات گفت: در حال صحبت با تلفن همراه بودم که مرد جوانی از 
موتورسیکلتش پیاده شد و به سمت من آمد. او با تهدید چاقو قصد سرقت 
گوشی تلفن همراهم را داشت، اما چون مدارک و شماره‌های زیادی داخل 
گوشی تلفن همراهم بود و ارزش خود گوشی نیز زیاد بود مقاومت کردم و 
با سارق درگیر شدم. درگیری‌مان بالا گرفت و او شروع به ضرب و شتم من 
کرد.آنچنان مرا کتک زد که دستم شکست و من که از شدت درد به خود 
می‌پیچیدم او را رها کردم. مرد جوان هم که صورتش را با ماسک پوشانده بود، 
سوار موتور شده و فرار کرد. کسبه و اهالی محل که متوجه صدای درگیری 
ما شده بودند، خود را به خیابان رسانده و من که خونین و زخمی شده بودم 
را به بیمارستان انتقال دادند.در تحقیق از سایر مالباختگان، آنها نیز چنین 
ادعایی داشتند و افرادی که در برابر سارق خشن مقاومت می‌کردند، مورد 
ضرب و شتم از سوی او قرار می‌گرفتند.بازپرس شعبه نهم دادسرای ویژه 
سرقت دستور شناسایی و بازداشت سارق خشن را صادر کرد و تحقیقات در 

این پرونده ادامه دارد.

بازداشت 99 سارق حرفه‌ای در پردیس
فرمانده انتظامی پردیس از کشف ۱۲۲ فقره انواع سرقت و دستگیری ۹۹ 
نفرسارق در اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده وجرم خیز در سطح این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ حجت‌الله پورنجفی با اشاره به 
اجرای طرح پاکسازی در پردیس داشت: به منظور ارتقاء امنیت اجتماعی  
و برخورد قاطع و قانونی با اخلال گران نظم و امنیت اجتماعی و همچنین 
افزایش ایجاد احساس امنیت در بین شهروندان، طرح پاکسازی در نقاط آلوده 
و جرم خیز از ابتدای دی ماه در سطح شهرستان پردیس به مرحله اجرا در 
آمد.وی افزود: در اجرای این طرح مأموران با اقدامات پلیسی موفق به کشف 
122فقره انواع سرقت دستگیری 99 سارق شدند.فرمانده انتظامی شهرستان 
پردیس اظهار داشت: مأموران انتظامی در اجرای این طرح موفق به کشف 3 
قبضه سلاح شکاری و جنگی، 30 مورد اماکن خصوصی، 14 دستگاه خودرو، 3 
دستگاه موتورسیکلت سرقتی و 8 فقره سرقت منزل شدند. سرهنگ پورنجفی 
در ادامه گفت: کشف بیش از 1 کیلو و 500 گرم انواع مواد مخدر، دستگیری 
15 فروشنده و قاچاقچی و 19 نفر معتاد از دیگر نتایج اجرای طرح پاکسازی 
نقاط آلوده و جرم خیز بوده است.فرمانده انتظامی شهرستان پردیس در پایان با 
تاکید بر استمرار این گونه طرح‌ها در طول سال جاری تصریح داشت: شهروندان 
می‌توانند هرگونه اخبار و اطلاعات خودشان در زمینه فعالیت باندهای تهیه و 
توزیع مواد مخدر، سارقان و مخلان نظم و امنیت را از طریق شماره تلفن 110 

ویا پیامک 110211به پلیس اعلام کنند.

تصادف مرگبار پژو 405 با پژو 206 در گلستان 
تصادف هولناک 2 خودرو در خیابان شهدا گرگان سناریوی مرگباری رقم زد.به 
گزارش رکنا، رئیس پلیس راهور گلستان گفت: در ساعت یک و ۴۰ دقیقه 
بامداد دیروز سرعت غیرمجاز یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در خیابان شهدا 
گرگان حادثه آفرید و برخورد وی به یک خودروی ۲۰۶ پارک شده در کنار 
خیابان موجب آتش سوزی هر 2 خودرو شد.وی با بیان اینکه متأسفانه راننده 

خودرو پژو ۴۰۵ در صحنه حادثه دچار حریق شده و فوت کرد.

کشف جسد سوخته مرد گمشده 
در صندوق عقب پژو 405 

کشف جسد سوخته شده مرد جوان در خودروی 405 در روستای مقیطیه 
آبادان یک معمای جنایی رو به روی کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان 
قرارداد.به گزارش رکنا، عصر روز 16دیماه، 2 شکارچی که برای انجام شکار 
به روستای مقیطی، آبادان رفته بودند، یک خودروی 405 سوخته شده را 
مشاهده می‌کنند و بلافاصله موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش 
میدهند.با اعلام این خبر، تیمی از ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان آبادان 
راهی محل حادثه شدند و تحقیقات میدانی و بررسی  خودرو 405 را آغاز 
کردند؛ ماموران  که درحال بازرسی خودرو مورد نظر بودند ناگهان در صندوق 
عقب، خودروی سوخته شده با جسد یک مرد که به صورت کامل سوخته شده 
بود روبرو شدند.موضوع بلافاصله به بازپرس کشیک قتل و همچنین مأمورین 
پلیس آگاهی آبادان مخابره شد؛ همین کافی بود تا تیمی از کارآگاهان دایره 
جنایی پلیس آگاهی در صحنه حاضر شوند؛ دربرسیهای به عمل آمده مشخص 
گردید خودرو متعلق به فردی به نام محمد تقریبا 30 ساله متأهل و دارای 
یک فرزند و ساکن آبادان است که مدت 6 روز پیش ناپدید شده بود. باتوجه 
به اینکه جسد داخل صندوق عقب خودرو کاملا سوخته شده و قابل تشخیص 
نیست با دستور بازپرس قتل جسد کشف شده برای بررسی‌های بیشتر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات گسترده خود را 

در این خصوص آغاز کردند.

بازداشت 2 مرد شیاد که برای خانواده زندانیان 
چرتکه می‌انداختند

دو کارچاق کن‌ فریب کار در دام حفاظت و اطلاعات دادگستری استان گلستان 
گرفتار شدند.به گزارش رکنا، رئیس کل دادگستری گلستان گفت: یک نفر از 
این 2 متهم در جریان یک پرونده موادمخدر به قاچاقچیان وعده داده بود با 
نفوذی که دارد می‌تواند در ازای دریافت اموالی به ارزش بیش از ۲ میلیارد 
تومان، از مصادره دارایی‌های آن‌ها جلوگیری کند.حیدر آسیابی افزود: با 
هوشیاری کارشناسان حفاظت و اطلاعات استان و پس از یک ماه کار اطلاعاتی 
شبانه روزی، این مدعی دروغین و همدستش هنگام دریافت سکه و دلار به 

عنوان پیش پرداخت، دستگیر شدند.
آسیابی گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد این فرد هیچ ارتباطی با فرد یا افرادی 
در دستگاه قضایی کشور ندارد و قصد داشته پس از دریافت پول از طرفین 
پرونده، متواری شود.رئیس کل دادگستری گلستان گفت: متاسفانه علی رغم 
توصیه‌ها همچنان برخی هم استانی‌ها در دام کارچاق کن‌ها گرفتار می‌شوند و 

با امید‌های واهی این افراد، اموال خود را از دست می‌دهند.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عبدالرضا جلالی مالک ششدانگ پلاک ثبتی 16414 فرعی از3104 اصلی اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکیت 

ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 16391 مورخه 1401/8/4 دفترخانه272 کوشک طی 
درخواست وارده شماره 260312317 مورخه1401/9/22 تقاضای صدور سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی 16414 فرعی 
از3104 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
اگهی می گردد مشخصات ملک ششدانگ یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی16414 
فرعی از3104 اصلی مفروز و مجزا شده از4188 فرعی از اصلی مذکور قطعه 12 در شرق طبقه 5 و واقع در بخش 11 
حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت90/79  متر مربع بانضمام ششدانگ یک باب انباری قطعه 4 و 
حسین  فرزند  جلالی  عبدالرضا  مالکیت  مالکیت  مشخصات  تفکیکی   7 قطعه  پارکینگ  واحد  یک  ششدانگ  بانضمام 
از  با جز سهم 6  شماره شناسنامه 32 تاریخ تولد1354/10/10 صادره از خمینی شهر دارای شماره ملی1142093255 
اسناد  دفترخانه  تاریخ1390/5/18  مالکیت747  مستند  شماره  با  واعیان  عرصه  دانگ  شش  مالک  بعنوان  سهم6  کل 
رسمی شماره974 شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 
80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در ا ختیار دارند ظرف ده روز از 
تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت 

نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند م الکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
15177 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 90/9/20 
تاریخ صدور 1401/9/29 موضوع  و 140160301026000835  آراء شماره 140160301026000834  استناد  به  اینکه  به  نظر 
پرونده کلاسه شماره 1399114401026000055 و 1399114401026000058 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر 
کد  دارای  و  به شماره شناسنامه 1942  انصاری  ثریا  خانم  بلامنازع  تصرفات  تهران  قلهک  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در 
ملی3990491849 صادره از رزن فرزند ابراهیم نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ و فریبا شیرعلی شناسنامه 1107 
و دارای کد ملی0452239338 صادره از تجریش فرزند علی نسبت به 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی در آن به سماحت59/75 متر مربع از پلاک ثبتی4095 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به 
نشانی تهران حسن آباد زرگنده خیابان عمرانی کوچه قربانی پلاک 16 که از زیاد علی قلندری و فرخ سلیمی قبول ثبت 
گردیده و در سهم نامبردگان قرار گرفته است جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026000837 
تاریخ1401/9/29 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هرگونه 
اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه 
را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات 

صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/3
15182 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقایی عطا همتی بوزن بعنوان وکیل با وکالتنامه شماره 20889 مورخ 1401/9/7 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده 
طی شناسه یکتا به شماره 14010215379300008 و رمز تصدیق به شماره 130637 مورخ 1401/9/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 46 شهر 
ری استان تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078031828 مورخ 1401/9/8 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اعیانی یک مغازه واقع در 
طبقه همکف بلوک اردیبهشت به مساحت30 متر مربع که مقدار15/28 متر مربع آن بصورت بالکن می باشد جزء ششدانگ دو قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن که بر اثر تجمیع به صورت یک واحد درآمده اند قطعه 25 تفکیکی به پلاک ثبتی 21252 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 8436 و 8437 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات که عبارتند از 1- عرصه مشاعی 
به مساحت 13851 متر مربع 2- راه پله مشاعی مسجد به مساحت17/88 متر مربع3- محوطه مشاعی به مساحت 6720/52 متر مربع 4- بام و 
سایر قسمتهای مشاعی به شرح قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن و با جمیع متعلقات شرعیه و عرفیه که به نام مهدی محمدخانی 
برابر شماره چاپی 642600 ذیل ثبت 389746 دفتر1784 صفحه 193 املاک و صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره شماره 111946 
مورخ1382/4/1 دفترخانه شماره72 شهر تهران به نام وی ثبت گردیده نامبرده با اعلام مفقودی به علت جابجایی اتومبیل و گزارش کلانتری 151 
یافت آباد به شماره 5760000 مورخ 1398/11/14 درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد ا زتاریخ انتشار این آگهی ظرف  مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه 
ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخوا هی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15174 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

 

»آگهی مزایده  عمومی«
سازمان حمل و نقل همگانی شهر محمدیه به استناد مجوز شماره 1401/2683 مورخ 
1401/09/30 هیات مدیره، درنظر دارد بهره‌برداری از پارکینگ عمومی ماشین‌آلات سبک 
و سنگین شهر محمدیه به همراه باسکول 60 تنی واقع در منطقه 2 کمربندی شهید بابایی 
مقابل کوچه یاس یازدهم را  با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به مدت یکسال 
بصورت اجاره واگذار نماید لذا متقاضیان می‌توانند از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  

به شماره 5001094451000014 بشرح ذیل  اقدام نمایند:
1- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گر و 
 بازگشایی پاکت‌ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گذار در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت‌نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مزایده محقق سازند. 
2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

3- هزینه نشر آگهی و سامانه ستاد به عهده برنده مزایده می‌باشد.
4- درصورتیکه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب 

به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
5- شرکت کنندگان می‌بایست 5% رقم کارشناسی معادل 216/000/000ریال )مطابق 
جدول پیوست( را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقدی به حساب شماره 

0106188973004 نزد بانک ملی شعبه محمدیه واریز و یا ضمانت نامه بانکی )حداقل سه 
ماه دارای اعتبار باشد( تهیه و اصل آن را در پاکت الف مطابق با شرایط قید شده در اسناد 

مزایده ارائه نمایند.
6- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
7- تاریخ انتشار مزایده در سامانه روز یکشنبه مورخ 1401/10/25 می‌باشد.

8- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت، تا ساعت  16 روز پنجشنبه 1401/10/29 
می‌باشد.

9- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 16روز  دوشنبه مورخ  1401/11/10 می‌باشد.
10- زمان بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1401/11/11 می‌باشد.

11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده )سامانه ستاد( مندرج می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده 

و ارائه پاکت‌ها:
الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه منطقه 4 - کمربندی شهید بابایی سازمان حمل و 

نقل همگانی شهر محمدیه و تلفن-32572551 - 028
ب- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 41934-021 و دفتر 

ثبت‌نام  88969737 و 85193768 -021

)نوبت اول(

»جدول مشخصات  پارکینگ و باسکول«

قیمت پیشنهادی سالیانه )ریال(قیمت پایه سالیانه )قیمت کارشناسی(مساحت متر مربعشرحردیف

1
اجاره پارکینگ شامل اتاق نگهبانی، اتاقک متصدی 
باسکول و باسکول 60 تنی، نمازخانه، انباری و سرویس 
بهداشتی، جمعا به مساحت حدودا 10/000  مترمربع

حدودا  
4/320/000/000 10/000 متر مربع

سرپرست سازمان حمل و نقل محمدیه- باقر رحمانی تاریخ انتشارنوبت اول: 1401/10/18            
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/25

درگیری عشقی دو مرد در افغانستان به 
باقرشهر تهران کشیده شد و با قتل پایان 
گرفت.نهم دی امسال مردی با پلیس ۱۱۰ 
باقر شهر تهران تماس گرفت و اطلاع داد 
مردی در خیابان با چاقو زخمی شده و بعد 
از انتقال به بیمارستان فوت کرده است. 
ماموران در بیمارستان حاضر شده و از روی 
مدارک هویتی او فهمیدند ظهیر نام دارد 
و تبعه افغانستان است. درتحقیقات بعدی 
خانواده‌اش شناسایی شدند و برادرش به 

ماموران گفت: او از یک سال قبل برای کار 
به ایران آمده بود. او با مردی به نام نعیم از 
طایفه دیگری در کشورمان درگیری داشت 
و از او سوی تهدید به قتل شده بود. بررسی 
فیلم دوربین مداربسته محل درگیری نیز 
نشان داد، سه نفر راه او را در خیابان سد 
کرده‌اند و بعد از کتک زدن، یکی از آن‌ها 
مقتول را با ضربه‌های چاقو زده و به قتل 

رسانده بود. وقتی تصویر او را به خانواده 
مقتول نشان دادند آنها تایید کردندکه او 
همان نعیم مظنون پرونده است؛ بنابراین 
قاتل جوان تحت تعقیب پلیس قرار گرفت 
تا این‌که دو روز پیش در ساختمان نیمه 

کاره‌ای در جنوب شهر بازداشت شد. 
او در تحقیقات اولیه مدعی بود اشتباهی 
بازداشت شده، اما وقتی فهمید فیلم دوربین 

مداربسته تصویر ضربه‌های مرگبار او را 
ثبت کرده است سکوت خود را شکست و 
با اعتراف به قتل ظهیر گفت: یک سال و 
نیم قبل عاشق دختری از طایفه دیگری در 
روستایمان شدم، اما ظهیر کاری کرد نتوانم 

با او ازدواج کنم.
او حتی باعث دعوای دو طایفه شد.کینه 
شدیدی از او به دل گرفته بودم که چند 

مرتبه خواستم در افغانستان او را به قتل 
برسانم که موفق نشدم. دو ماه قبل از طریق 
همشهری‌هایم متوجه شدم در شهرری در 
ساختمانی کار می‌کند. برای اجرایی کردن 
نقشه قتل او قاچاقی به ایران آمدم. با دو 
دوستم او را در خیابان یافتیم که به او حمله 
کردیم بعد با ضربه‌های چاقو او را کشتم. 
همدستانم فرار کردند و حتی از آن‌ها بی 
خبرم.متهم پرونده با اعتراف به قتل روانه 

بازداشتگاه شد.

درگیری عشقی در افغانستان، قتل در تهران

قتل همسر مقابل چشمان دخترش 
مرد میانسالی که متهم است در جریان یک اختلاف خانوادگی همسرش 
را با ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسانده بزودی در دادگاه کیفری یک 
استان تهران محاکمه می‌شود.به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از 
بهمن سال گذشته با گزارش قتل زنی 50 ساله در یکی از بیمارستان‌های 

ورامین آغاز شد. 
این زن بر اثر ضربه‌های چاقو از ناحیه شکم و قفسه سینه جان باخته بود. 
دختر مقتول که او را به بیمارستان منتقل کرده بود به مأموران گفت: پدر 

و مادرم از مدت‌ها قبل باهم اختلاف داشتند. 
روز حادثه دوباره باهم بحث شان شد و ناگهان پدرم با چاقو به مادرم حمله 

کرد و او را زد بعد هم به سرعت از خانه خارج شد. 
من خیلی تلاش کردم تا مانعش شوم اما از آنجایی که چاقو در دست پدرم 
بود و دیوانه‌وار فقط ضربه می‌زد نتوانستم جلوی او را بگیرم فقط به سرعت 

مادرم را به بیمارستان رساندم.
پس از دستگیری مرد میانسال وی به قتل همسرش اعتراف کرد و در 
توضیح ماجرا گفت: از اولین روزهای زندگی‌مان مشکل داشتیم چند بار 
تصمیم گرفتیم از هم جدا شویم اما به خاطر دخترمان سعی کردیم بسوزیم 
و بسازیم تا اینکه روز حادثه بازهم سر موضوع‌های کهنه باهم بحث مان شد 
و من به رفتارهای او اعتراض کردم همسرم هم مثل همیشه با بی‌محلی به 
داخل اتاق رفت.  رفتارش آنقدر آزارم داد که به یکباره عصبانی شدم و با 

چاقویی که از آشپزخانه برداشته بودم چند ضربه به او زدم. 
بعد از آن در یک لحظه تا به خودم آمدم دیدم او روی زمین افتاده خیلی 

ترسیدم و از خانه خارج شدم.
باور کنید نمی‌خواستم همسرم را بکشم یک لحظه کنترلم را از دست دادم.

در ادامه اولیای دم خواهان قصاص مرد میانسال شدند.
پس از اعترافات صریح متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهم بزودی 

محاکمه شود.


